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                                                                                                           Kluczbork  14.11.2017r.


  Numer sprawy  ZP 13/17
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 13/17             Nazwa zadania:  Dostawa materiałów Szewnych   dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A.  w Kluczborku.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:
Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.12 również na igłę kosmetyczną najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.12 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1  na wyłączenie pozycji od 1 do 12  i utworzenie z nich odrębnego pakietu?

Odpowiedź Zamawiającego: nie
Pytanie nr  4  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 na podział tego zadania według rodzaju nici?

UZASADNIENIE do pytania 3 i 4: Wyłączenie powyższych pozycji i utworzenie z ich odrębnego pakietu pozwoli na złożenie ważnej Oferty większej liczbie Oferentów w tym dystrybutorowi polskiego producenta nici chirurgicznych, a co za tym idzie Zamawiający może uzyskać znacznie lepszą cenę na zapotrzebowany materiał szewny.

Odpowiedź Zamawiającego: nie
Pytanie nr 5  Dot. zadania 3,  

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu  osłonki ochronnej ze wstępnie zamontowanymi szwami? 
Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 6   
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3?

Odpowiedź Zamawiającego: zapisy umowy pozostają bez zmian
Pytanie nr 7  

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?
Odpowiedź Zamawiającego: zapisy umowy pozostają bez zmian
Pytanie nr 8  Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3:

12 szt. taśm polipropylenowych, monofilamentowych, niewchłanialnych, z plastikową dwuczęściową osłonką na taśmie bez zamontowanych szwów, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości 0,33 mm, porowatości max 1870 µm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca)?
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy 
Pytanie nr 9  Dot. Zadania nr 1 poz. 23, 26-27, 33-35, 47, 48
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszcamy
Pytanie nr 10 Dot. Zadania nr 1 część C poz. 21-25
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w pozycjach nici wchłanialnych z kwasu poliglikolowego, plecionka, powlekana polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, czas wchłaniania zgodny z zapisami SIWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszcamy
Pytanie nr 11 Dot. Zadania nr 1 część F poz. 48-50
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici chirurgiczne, syntetyczne, monofilamentowe, wchłanialne między 90-120 dniem?

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
Aktualny termin składania ofert to:  20.11.2017r godz. 11:00

               Termin otwarcia ofert  to:  20.11.2017r godz. 11:15

Pozostałe warunki SIWZ bez zmian. 

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

             --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego





                        Opracowała: J. Krupa 








